
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ РОМАНОВСКОГО РАЙОНА 

ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

с. Романово

28 января 2020 года № 28

Об итогах проведения муниципального этапа 
регионального профессионального 
конкурса «Воспитатель года Алтая»

На основании решения жюри муницидального этапа регионального 
профессионального конкурса «Воспитатель года Алтая» среди педагогов 
дошкольного образования Романовского района (далее «Конкурс»), 
п р и к а з ы в а ю :

1. Признать:
1.1. победителем «Конкурса» -  Волкову Ирину Николаевну (1-е место), 

воспитателя МБДОУ «Тамбовский детский сад» и рекомендовать для участия в 
региональном конкурсе «Воспитатель года Алтая - 2020»;

1.2. призёрами «Конкурса» -  Любчич Любовь Павловну (П-е место) и 
Смоликову Татьяну Ивановну (Ш-е место), воспитателей МБДОУ 
«Романовский детский сад № 1».
2. Участникам «Конкурса» - Жаворонко Ольге Сергеевне (МБДОУ 

«Романовский детский сад №1»), Головиной Светлане Фаткелисламовне 
(МБДОУ «Тамбовский детский сад») и Гаффаровой Надежде Анатольевне 
(Гуселетовский филиал МБДОУ «Романовский детский сад №1») объявить 
благодарность за участие.
3. Наградить победителя, призёров «Конкурса» - Грамотами комитета 

администрации Романовского района по образованию и ценными подарками.
4. Заведующему МБДОУ «Романовский детский сад №1» (Костенко Н.В.) 

объявить благодарность ответственным за подготовку «Конкурса».
5. Контроль исполнения приказа возложить на главного специалиста 

комитета администрации района по образованию Е.М. Колядину.

Председатель комитета 
по образованию


